innoccntibus.

CAP. IX.

l>e ^ancto Joliaiine apoi^tolo el

evaiig-elista.

juiiannes in((;r|nctalui Dei gratia , vel in (|uo esl gralia , \el

rui (lonatuin est, vel cui donatio a Deo iacla cst. Per lioc intcl-

Jiguntur IV privilegia, quac fuenint in beato Joliannc. Priiuuni

cst praccipua Christi dilectio. Christus enim prae caeteris aposto-

lis eum dilexit et inajora dilectionis et famiiiaritatis signa ostendit.

Et inde dicitur Dei gratia . quia domino gratiosus. Etiaiu phis

Petro ipsuin dilexissc videtur. Sed est dilectio animi ct signi. Et

illa, quac est signi, duplex est. Una quae consistit in ramiharita

tis ostensione , et alia in bencriciorum exhibitione. Quantuin ad

primuin utruraque aequahtcr dilexit, .quantum ad secundum
,

plus

Johanucm
,
quantum ad tertium plus Pctruin. Sccundum est caruis

incorruptio, quia virgo a domiuo est eledus et iude dicitur, in quo

est gratia. In ipso cuLm fuit gratia pudicitiae virgiualis, uudc ct

de uuptiis volens uubcrc a domino vocatus fuil. Tcrtium est sc-

crctorum revelatio. Et iude dicitur, cui donatum est. Eidcm euini

douatuiu esl, inulta secrcta et profunda uosse, sicut diviuitatc vcrbi

ct consuinmatiouc sacculi. Quartum cst luatris Dci rccommcndalio,

ct iude dictuin est, cui donatio facta est. Maxiina euim donalio a

doinino lunc eideni facta cs( , (|uando inatcr Dei in ejus custodia

donata csf. Ejus vitam Milctus Laodiccac cpiscopus scripsit, qiiaiu

Ysidorus in libro dc ortu ct vita vcl obitu sanclorum patrum ab

breviavit.

1. Johanncs apostolus ct cvangclista dilcctiis a doiniiio ct virgo

clcctus post Pcnthecostcn divisis apostolis in Asiam csl profcctus,

iibi ccclcsias luultas fundavit. Doinitianus igitur impcralor lyus

iiitclligcns fainam acccrsidim ciiiii iii doliiiin lcrvcntis olci antc por

tam latinam niitti jiissit. illc autciii indc cviit illacsus . sicut a (or

ruptionc carnis (sxstilcrat alicnus V' idciis igitur impcrator . quod

iiec sir a pracdicalioiic dcsistcrct , cuin in Pathinos iiisiilain iti cx
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siliuni relegavil, ubi solus degcus apocalipsini scripsit, Eodeiii aniio

iiuperator propler sui niuiiain crudelitalem occiilitur et a scnatu,

quidquid fecerat, revocalur sicquc factuin est, ut sanctus Johannes,

qui cum injuria in insulam deportatus fiierat, cnin honore Epliesuin

rcdirct, occurrcntc ei univcrsa turba et dicente : bencdictus
, qui

vcnit in nomine domini. Cum autem ingrederetnr urbein , Drusiana

ejns dilectrix
,
quac suuin plurimnm dcsiderabat advcntuin , mortua